
Or.0002.II.24 

P R O T O K Ó Ł  Nr II.24 

z obrad sesji Rady Gminy Boniewo 

odbytej w dnia 13 maja 2024 r.  

w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Boniewie  

w godzinach od 9:00 do 9:50 

 

 

W obradach sesji uczestniczyło 13 radnych 

Nieobecni radni – Marcin Stawicki i Daniel Szadkowski 

oraz  

Wójt Gminy Boniewo-Marek Klimkiewicz 

Z- ca Wójta – Zdzisława Bywalska 

Sekretarz Gminy-Anna Kozłowska 

Skarbnik Gminy-Aleksandra Woźniak 

a także 

sołtysi, kierownicy jednostek budżetowych, dyrektor szkoły oraz zaproszeni goście 

 

Ad. 1. Otwarcie 

Otwarcia obrad II sesji Rady Gminy Boniewo dokonał jej Przewodniczący – Paweł Bocian. 

Powitał on przybyłych radnych, gości uczestniczących. 

Ad. 2. Wybór sekretarza sesji 

Na sekretarza sesji w głosowaniu jawnym wybrano radną Agnieszke Daroszewską. 

Ad. 3. Stwierdzenie prawomocności 

Na podstawie listy obecności Pan Paweł Bocian – przewodniczący rady stwierdził, iż w 

obradach uczestniczy 13 radnych. Obrady są więc prawomocne ( lista obecności radnych i 

gości uczestniczących w załączeniu do protokołu). 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad 

Przystąpiono do ustalenia porządku obrad. 

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad i zwrócił się z zapytaniem czy 

są uwagi do zaproponowanego porządku? Nikt nie wniósł uwag. 

Ostatecznie porządek obrad przedstawiał się następująco. 

1. Otwarcie. 

2. Wybór sekretarza sesji. 

3. Stwierdzenie prawomocności. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

6. Przyjęcie informacji wójta z działalności w okresie między sesjami. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boniewo i 

wyboru przewodniczącego komisji. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i wyboru 

przewodniczącego komisji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych 

komisji Rady Gminy Boniewo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Gminy 

Boniewo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Boniewo. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 



14. Zakończenie. 

Ad. 6. Przyjęcie informacji wójta z działalności w okresie między sesjami 

Pan Marek Klimkiewicz-Wójt Gminy przedstawił informację z działalności w okresie między 

sesjami. W okresie od ostatniej sesji tj. od dnia 6 maja 2024 r. zajmował się wraz                               

z współpracownikami następującymi sprawami: 

Prowadzeniem inwestycji gminnych i tak remontem dróg na terenie Gminy Boniewo 

realizowanym przez firmę Drogtom na odcinku ponad 12,5 km. Powiedział, że tempo prac 

jest bardzo dobre nawet w ostatnim tygodniu wystąpiliśmy do Urzędu Wojewódzkiego            

z wnioskiem o przyśpieszenie płatności blisko 4 mln 800 tys. zł. dotacji do tego zadania na 

początku czerwca. Następna inwestycja realizowana to budowa dróg przez firmę Inodróg 

Inowrocław. Firma zaczęła zwozić materiał na to zadanie.  W tym tygodniu rozpoczną się 

prace. Bardzo mocno są zaawansowane prace przy przebudowie oczyszczalni ścieków          

w Boniewie. Zostało odebrane zadanie remont pałacu w Osieczu Wielkim. Został otwarty 

przetarg na budowę drogi w Otmianowie. Złożone zostały dwie oferty w tym jedna ważna 

firma Drogtom na kwotę 182 tys. zł. Określony został zakres montażu nowych lamp z Energa 

Oświetlenie i poddany do wyceny, która nastąpi w najbliższym czasie. Prowadzone są też 

przygotowania do uroczystości 40-lecia reaktywacji Gminy Boniewo. Na bieżąco 

prowadzone były wszystkie sprawy należące do kompetencji. 

Powyższą informację radni przyjęli jednogłośnie 13 głosami za. 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Boniewo i 

wyboru przewodniczącego komisji 

Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

i wyboru przewodniczącego komisji, zapytał czy ktoś z radnych chce zabrać głos? Nie było 

głosów. Projekt powyższej uchwały poddał głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych tj. jednogłośnie. Przeciwnych i wstrzymujących 

nie było. Uchwała Nr II/4/24 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i wyboru 

przewodniczącego komisji  

Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji i wyboru przewodniczącego komisji, zapytał czy ktoś z radnych chce 

zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu. Powyższy projekt uchwały przewodniczący obrad poddał 

głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

Uchwała Nr II/5/24 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji 

Rady Gminy Boniewo 

Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania i ustalenia składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy Boniewo, zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać 

głos? Nikt nie zabrał głosu. Powyższy projekt poddał głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych- jednogłośnie, przeciwnych i wstrzymujących 

nie było. Uchwała Nr II/6/24 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady 

Gminy Boniewo 

Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości 

diet dla radnych Rady Gminy Boniewo, zapytał czy ktoś z radnych chce zabrać głos? Nie 

było głosów. Projekt uchwały poddał głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych za. Przeciwnych  i wstrzymujących nie było. 

Uchwała Nr II/7/24 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Złożył podziękowanie radnych za przychylne uwzględnienie  zapisów w złożonym wniosku 

na poprzedniej sesji w sprawie zmniejszenia diety dla przewodniczącego rady i określenia 

większych kwot diet dla wiceprzewodniczących rady. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Boniewo 

Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Wójta Gminy Boniewo, zapytał czy ktoś z radnych chce zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący obrad zaznaczył, że wójt ma najniższe wynagrodzenie określone w ustawie. 

Powyższy projekt uchwały poddał głosowaniu. Za przyjęciem powyżej uchwały głosowało 13 

radnych za – jednogłośnie, przeciwnych głosów i wstrzymujących nie było. 

Uchwała Nr II/8/24 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 12. Interpelacje i zapytania radnych 

W punkcie tym nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Ad. 13. Wolne wnioski i informacje 

Głos zabrał Wójt Gminy i podziękował za uszanowanie jego decyzji i pozostawienie jego 

wynagrodzenia bez zmian i zaprosił wszystkich na obchody 40-lecia i prosił by czuć się 

zaproszonym gościem ale i gospodarzem. 

Głos zabrał Pan Skrzesiński -sołtys sołectwa Anielin i zapytał o działki po wyburzeniu 

budynku i prosił o uporządkowanie terenu, wskazał, że jest tam woda. 

Wójt Gminy odpowiedział, że obecnie nie ma siły roboczej i będzie to zrobione w terminie 

późniejszym. 

Ad. 14. Zakończenie 

Pan Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany. Podziękował za udział 

i zamknął II sesję Rady Gminy. 

 

Protokół sporządziła:   Sekretarz sesji 

 

Grażyna Kwiatkowska 

 

 


